5
SYMBOLE GRAFICZNE
6
SIŁOWNIKI ISO 6432
Seria TGL:     ø 8 - 10 (z amortyzacją mechaniczną)
     ø 10 - 12 - 16 - 20 - 25 (z magnesem i amortyzacją mechaniczną)
Seria TGL-C:  ø 16 - 20 - 25 (z magnesem i amortyzacją pneumatyczną)
Metoda połączenia głowic (przedniej i tylnej) z tuleją cylindryczną zapewnia doskonałą współosiowość tych

KW G
EE
XB
ZM++
ZJ+
KV
DD
4
8
Łapa przednia/tylna LB
Materiał: stal ocynkowana.      W skład kompletu wchodzi:
       2 łapy + 1 nakrętka mocująca,
Kołnierz przedni/tylny FA
Materiał: stal ocynkowana.
Symbol średnica tłoka TR US øAB C NH A0 AU RX XA SA XS
LB-8-10 8-10 25 35 4,5 2,5 16 4,5 10,5 10 72,5 67 54
LB-12 12 32 42 5,5 3 20 6 13 13 82,5 71 64
LB-16 16 32 42 5,5 3 20 6 13 13 91 82 68
LB-20 20 40 54 6,6 4 25 8 16 20 108 100 80
LB-25 25 40 54 6,6 4 25 8 16 20 113,5 101,5 85,5

G1 G G2 øCD øAB C NH EW US MR XC L
LBN-8-10 8-10 20 12,5 3,5 4 4,5 2,5 24 8 13,1 5 64 6
LBN-12-16 12-16 25 15 5 6 5,5 3 27 12 18,1 7 75 9
LBN-20-25 20-25 32 20 6 8 6,6 4 30 16 24,1 10 95 12
+ = dodać skok
+ = dodać skok
+ = dodać skok
MOCOWANIA DO SIŁOWNIKÓW ISO 6432
9
Końcówka widełkowa tłoczyska YC
Materiał: stal ocynkowana.              ISO 8140
Przegub wahliwy tłoczyska F
Materiał: stal ocynkowana oraz tworzywo sztuczne.
Symbol średnica tłoka øCK LE CM CL ER CE KK B øB1
YC-8-10 8-10 4 8 4 8 5 16 M4x0,7 11 8
YC-12-16 12-16 6 12 6 12 7 24 M6x1 16 10
YC-20 20 8 16 8 16 10 32 M8x1,25 22 14
YC-25-32 25 10 20 10 20 12 40 M10x1,25 26 18
Symbol średnica tłoka øCN U EN ER AX CE KK øT Z SW
U-8-10 8-10 5 6 8 7,5 10 27 M4x1 11 7,5 11
U-12-16 12-16 6 7 9 10 12 30 M6x1 10 6,5 11
U-20 20 8 9 12 12 16 36 M8x1,25 12,5 6,5 14

ø 80-100
ø 32-63
ø 32-63
16
Symbol
średnica
tłoka
CD L FL MR E EW
Moment
dokręcenia (max)
CA-32 32 10 12 22 9 45 26 6 Nm
CA-40 40 12 15 25 13 52 28 6 Nm
CA-50 50 12 15 27 13 63 32 13 Nm
CA-63 63 16 20 32 15 73 40 13 Nm
CA-80 80 16 24 36 15 95 50 19 Nm
CA-100 100 20 29 41 18 115 60 26 Nm
CA-125 125 25 30 50 25 135 70 26 Nm
CA-160 160 30 35 55 30 175 90 -
CA-200 200 30 35 60 30 215 90 -
Ucho proste tylne CA
Materiał: aluminium
Symbol
średnica
tłoka
CD L FL MR E CB UB PA1 PB1
Moment
dokręcenia (max)
CB-32 32 10 12 22 10 45 26 45 52 46 6 Nm
CB-40 40 12 15 25 13 52 28 52 59 53 6 Nm
CB-50 50 12 15 27 13 63 32 60 67 61 13 Nm
CB-63 63 16 20 32 15 73 40 70 77 71 13 Nm
CB-80 80 16 24 36 15 95 50 90 97 91 19 Nm
CB-100 100 20 29 41 18 115 60 110 121 111 22 Nm
CB-125 125 25 30 50 25 135 70 130 140,5 132 26 Nm
CB-160 160 30 35 55 30 175 90 170 179 170,5 -
CB-200 200 30 35 60 30 215 90 170 179 170,5 -
Widełki tylne ze sworzniem CB
Materiał: aluminium, sworzeń - stal ocynkowana
Standardowe tylne mocowanie siłownika ISO 15552.
W skład kompletu wchodzi:
- ucho proste tylne CA 1 szt.
- widełki tylne ze sworzniem CB 1 szt.
MOCOWANIA DO SIŁOWNIKÓW ISO 15552, ISO 21287
17
Symbol
średnica
tłoka
AT TR E AB AH A0 AU
Moment
dokręcenia (max)
LB-32 32 4 32 45 7 32 11 24 6 Nm
LB-40 40 4 36 53,5 10 36 15 28 6 Nm
LB-50 50 4 45 62,5 10 45 15 32 13 Nm
LB-63 63 5 50 73 10 50 15 32 13 Nm
LB-80 80 6 63 92 12 63 20 41 19 Nm
LB-100 100 6 75 108,5 14,5 71 25 41 22 Nm
LB-125 125 7 90 132 16,5 90 25 45 26 Nm
LB-160 160 10 115 175 18 115 20 60 -
LB-200 200 11 135 215 22 135 30 70 -
Symbol
średnica
tłoka
TF R UF E FB
Moment
dokręcenia (max)
FB-32 32 64 32 86 45 7 6 Nm
FB-40 40 72 36 88 52 9 6 Nm
FB-50 50 90 45 110 63 9 13 Nm
FB-63 63 100 50 116 73 9 13 Nm
FB-80 80 126 63 148 95 12 19 Nm
FB-100 100 150 75 176 115 14 22 Nm
FB-125 125 180 90 224 135 16 26 Nm
FB-160 160 230 115 276 175 18 -
FB-200 200 270 135 312 215 22 -
Łapa przednia/tylna LB
Materiał: stal ocynkowana
Kołnierz przedni/tylny FB
Materiał: aluminium
MOCOWANIA DO SIŁOWNIKÓW ISO 15552, ISO 21287
18
Symbol średnica tłoka øCK LE CM CL ER CE KK B øB1
YC-25-32 32 10 20 10 20 12 40 M10x1,25 26 18
YC-40 40 12 24 12 24 14 48 M12x1,25 32 20
YC-50-63 50-63 16 32 16 32 19 64 M16x1,5 40 26
YC-80-100 80-100 20 40 20 40 25 80 M20 x1,5 48 34
YC-125 125 30 55 30 55 38 110 M27x 2 74 48
YC-160-200 160-200 35 72 35 70 44 144 M36x2 92 60
Materiał: stal ocynkowana              ISO 8140
Symbol średnica tłoka ø CN U EN ER AX CE KK øT Z SW
U-32 32 10 10,5 14 14 20 43 M10 x1,25 15 6,5 17
U-40 40 12 12 16 16 22 50 M12 x1,25 17,5 6,5 19

YC-80-100 100 20 40 20 40 25 80 M20 x1,5 48 34
Materiał: stal ocynkowana              ISO 8140
Końcówka widełkowa tłoczyska YC
MOCOWANIA DO SIŁOWNIKÓW UNITOP
Symbol średnica tłoka ø CN U EN ER AX CE KK øT Z SW
U-32 20-25-32-40 10 10,5 14 14 20 43 M10 x1,25 15 6,5 17
U-40 50-63 12 12 16 16 22 50 M12 x1,25 17,5 6,5 19
U-50-63 80 16 15 21 21 28 64 M16x1,5 22 7,5 22
U-80-100 100 20 18 25 25 33 77 M20x1,5 27,5 7 30
Materiał: stal ocynkowana              ISO 8139
Końcówka prosta tłoczyska z przegubem kulistym U
Symbol
średnica
tłoka
ØCD L C XD+ MR F G B4
LB-U-20 20 4 70 54 22 6,6 27 9 25
LB-U-25 25 4 71,5 55,5 26 6,6 29 9 25
LB-U-32 32 5 80,5 62,5 32 6,6 34 12 30
LB-U-40 40 5 85,5 65,5 42 9 40,5 10 30
LB-U-50 50 5,5 93,5 69,5 50 9 47 11 35
LB-U-63 63 5,5 104 77 62 11 56,5 13 40
LB-U-80 80 7,5 116 86 82 11 68,5 15 45
LB-U-100 100 7,5 132,5 99,5 103 13,5 81 12 45
Łapa przednia / tylna LB-U
Materiał: aluminium
23
Symbol średnica tłoka D m SW
M-25-32 20-25-32-40 M10x1,25 6 17
M-40 50-63 M12x1,25 7 19
M-50-63 80 M16x1,5 8 24
M-80-100 100 M20x1,5 9 30
Nakrętka blokująca tłoczyska M
Materiał: stal ocynkowana
Symbol
średnica
tłoka
ØCD L C XD+ MR F G B4
CA-U-20 20 8 14 20 58 8 22 37,5 16
CA-U-25 25 8 14 20 59,5 8 26 41,5 16
Ucho proste tylne CA-U
Materiał: aluminium
Symbol
średnica
tłoka
ØCD L C XD+ MR F G CB UB HB
CB-U-32 32 10 13 21 66,5 11 32 50 26 45 54
CB-U-40 40 12 16 25 70,5 13 42 60 28 52 62
CB-U-50 50 12 16 27 72,5 13 50 68 32 60 70
CB-U-63 63 16 21 32 82 17 62 87 40 70 82
CB-U-80 80 16 23 36 92 17 82 102 50 90 102
CB-U-100 100 20 26 41 107,5 21 103 128 60 110 126
Widełki tylne ze sworzniem CB-U
Materiał: aluminium, sworzeń - stal ocynkowana
MOCOWANIA DO SIŁOWNIKÓW UNITOP
24